Регистрационный  номер_________

                                                                                                 Директору

                                                                                                          Государственного бюджетного

                                                                                                          профессионального образовательного

                                                                                                          учреждения Пензенской области

                                                                                                «Пензенский   лесной колледж»

                                                                                                          В.В. Данцеру

ОТ

Фамилия _____________________________

Имя    ________________________________

Отчество _____________________________

Дата рождения   _______________________

Место рождения  ______________________

 _____________________________________

_____________________________________

Гражданство:  ___________________________

Документ, удостоверяющий личность,

________________________________________

серия _________ №  ______________________

Когда и кем выдан: ___________________г.

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту) : ___________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________________________________телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по образовательной программе среднего

профессионального образования

________________________________________________________________________________
( название программы)

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
(название специальности/профессии)

     по очной,      заочной форме обучения

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ___________ году общеобразовательное учреждение:

9 классов  (основное общее образование)                     ;

11 классов ( среднее (полное) общее образование)      ;

образовательное учреждение начального профессионального образования      ;

другое     .

Аттестат         / диплом           Серия _______№ ___________________________

Иностранный язык: английский      , немецкий       , французский       , другой     ___________

Общежитие: нуждаюсь      , не нуждаюсь        .

«_____» ____________________ 20___г.   _______________________________
          (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые_______________________________
                                          (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Правилами приема, условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами

подачи апелляций  ознакомлен (а):_______________________________

                  (подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа

об образовании ознакомлен(а):_______________________________
          (подпись поступающего)

С уставом колледжа, правилами внутреннего распорядка и правилами проживания в общежитии

 ознакомлен(а): __________________
                              (подпись поступающего)

«______» ________________ 20_____г.

Подпись ответственного лица приемной комиссии _______________________________

«______» ____________________ 20___г.

Фактическое проживание:______________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Мама (ФИО, тел.):_______________________________________________________

___________________________________________________________________

Папа (ФИО, тел.):_________________________________________________________

___________________________________________________________________